
             
   ESTADO DE SANTA CATARINA 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BONIFÁCIO 

 

 

Decreto n º 073 de 22 de fevereiro de 2012.  

  

Homologa as Inscrições do Processo nº005/2012 

e dá  outras providências. 

LAURINO PETERS, Prefeito municipal de São 

Bonifácio,  no uso de suas atribuições legais, 

 

 RESOLVE: 

 
Art. 1º - HOMOLOGAR  as inscrições do Processo nº 005/2012, EDITAL DE 

CONCURSO PÚBLICO N° 003/2012, sendo: 
 
Cargo: Técnico em Saúde Bucal 

Nº 
Inscrição 

Nome Data 
Inscrição 

022 Vanderleia Schmitz Rohling 16/02/12 
Total de 1 candidato Inscrito 
 
 
Cargo: Técnico em Enfermagem 

Nº 
Inscrição 

Nome Data 
Inscrição 

002 Hermida Margaria de Souza da Silva 07/02/12 
003 Marli de Sousa Albuquerque Miranda 07/02/12 
004 Fabiana Berkenbrock 07/02/12 
005 Rosane Eliane Scharf Roesner 07/02/12 
009 Zonia Epping 09/02/12 
010 Solange Buss 10/02/12 
012 Ana Maria Degering 13/02/12 
013 Altair Silva dos Reis 13/02/12 
014 Kátia Kely Kuhl Ern 14/02/12 
015 Josiane Maria da Silva Moraes 14/02/12 
017 Raquel Ouriques Schmoeller 14/02/12 
019 Gessica Regina Martins 15/02/12 
020 Geovana Kirchner 15/02/12 
027 Eliane Nienkoetter Leising 17/02/12 
028 Sineide Rohling 17/02/12 
030 Ema Teresinha Rohling Buss 17/02/12 
031 Eliane Raquel Koerich 17/02/12 

Total de 17 candidatos Inscritos 



             
   ESTADO DE SANTA CATARINA 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BONIFÁCIO 

 
 
 

Cargo: Fiscal Sanitarista 
Nº 

Inscrição 
Nome Data 

Inscrição 
001 Renata Schmitz 06/02/12 
006 Pedro Salvador Cebola 08/02/12 
029 Gabriela de Oliveira  17/02/12 

Total de 3 candidatos Inscritos 
 
 
Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais de Saúde 

Nº 
Inscrição 

Nome Data 
Inscrição 

007 Sonia Cechetto 09/02/12 
011 Lillian Lichtenfels Buchner 10/02/12 
018 Chirley Effting 14/02/12 
024 Raquel Moenster 16/02/12 
026 Méri Steffen Petry 17/02/12 

Total de 5 candidatos Inscritos 
 
 
Cargo: Agente Auxiliar de Saúde Pública 

Nº 
Inscrição 

Nome Data 
Inscrição 

008 Carla Aparecida de Souza 09/02/12 
016 Dayana Maria Exterkoetter 14/02/12 
021 Elis Ângela Patrice Backes 16/02/12 
023 Raquel Rosangela Dutra Castro 16/02/12 
025 Sueli Schmoeller Fredes 17/02/12 

Total de 5 candidatos Inscritos 
 

Art. 2º - Este Decreto entrar em vigor na data de sua publicação.  

Art. 3° - Revogadas as disposições em contrário. 

São Bonifácio, 22 de fevereiro de 2012.  

 

    Laurino Peters 

     Prefeito Municipal  
 

Este Decreto foi publicado e registrado na Secretaria da 
Prefeitura Municipal, na data supra. 

 

Luis Rohling 
       Chefe de Gabinete                           


